
Otwarty Turniej Strzelecki w
85  rocznicę  agresji
sowieckiej na Polskę
19 września 2024r.

17 września 2024r. na strzelnicy kulowej w Limanowej odbył się
„ Otwarty Turniej Strzelecki dla dzieci , młodzieży i osób
dorosłych w 85 rocznicę agresji sowieckiej na Polskę
jako hołd Poległym i Pomordowanym na Wschodzie.”

Organizatorem jak co roku był LOK Limanowa oraz Urząd Gminy w
Tymbarku. Do współorganizacji włączyło się Starostwo Powiatowe
w  Limanowej,  Urząd  Miasta  Limanowa,  Urząd  Gminy  Limanowa,
Szkoła Podstawowa w Tymbarku, Jednostka Strzelecka Nr 2007 im.
kpt. Tadeusza Paolone ZS „ Strzelec „ OSW w Tymbarku, MZGKiM w
Limanowej.

Startowało  97  osób  w  5  kategoriach  wiekowych.  Zwycięscy
zostali  obdarowani  statuetkami  ufundowanymi  przez  Starostwo
Powiatowe, medalami i dyplomami zakupionymi przez Urząd Gminy
w  Tymbarku  ponadto  nagrodami  rzeczowymi  ufundowanymi  przez
Urząd  Miasta  Limanowa,  Urząd  Gminy  Limanowa,  Urząd  Gminy
Tymbark, Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
w Limanowej. Niespodzianką dla tych najlepszych z najlepszych
była możliwość dodatkowego strzelania , którego fundatorem był
st. sierż. WP Andrzej Leśniak prowadzący strzelanie. Broń i
amunicję zapewnił LOK Limanowa. Wszyscy uczestnicy otrzymali
ciepły posiłek, słodkości oraz napoje. Nad „ kuchnią polową”
czuwali rodzice a zarazem członkowie i wyborowi strzelcy LOK
Anna Kasperska, Aleksandra Wilczyńska, Adam Wilczyński. Sędzią
głównym był Leszek Lach, towarzyszyli mu Roman Garski, Rafał
Kasperski, Piotr Kowalik, Jacek Czyrnek oraz Barbara Janczy
prowadząca biuro zawodów. Dziękujemy bardzo Kołu Łowieckiemu z
Limanowej za udostępnienie Domku Myśliwskiego i altany oraz p.
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Jarosławowi Piaseckiemu, który dbał o to aby wszyscy zawodnicy
bezpiecznie docierali na swoje stanowiska strzelnicze.

Każdy zawodnik oddawał 10 strzałów w tym 3 były próbne a 7
najlepszych liczyło się do konkurencji. Wszystkim gratulujemy
i dziękujemy za wzorową postawę patriotyczną. Zapraszamy na
kolejne  zawody  jak  również  na  treningi  na  strzelnicy
pneumatycznej  LOK  Limanowa.
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